ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»
Дума муниципального образования «Новонукутское»
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ
_____________ 2017 г.                                №____                                   п.  Новонукутский
О внесении изменений в Генеральный план поселения

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования «Новонукутское», руководствуясь ст.ст. 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования  «Новонукутское»,  Дума  муниципального образования  «Новонукутское»

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования «Новонукутское» (утв.решением Думы МО «Новонукутское» от 26.08.2013г. №43), на часть территории муниципального образования «Новонукутское» применительно к земельному участку с кадастровым номером 85:04:000000:2261 (прилагается).
2. Администрации муниципального образования «Новонукутское»:
[bookmark: sub_21][bookmark: _GoBack]2.1. опубликовать настоящее решение в печатном издании «Новонукутский  вестник», размещению на сайте администрации муниципального образования «Новонукутское» и в Федеральной государственной системе территориального планирования;
[bookmark: sub_22]2.2. внести в оригинал решения Думы муниципального образования «Новонукутское» от 26.08.2013г. N43 "Об утверждении генерального плана муниципального образования «Новонукутское»" информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим решением.

Председатель Думы
муниципального образования «Новонукутское»
Глава
муниципального образования «Новонукутское»:	 			О.Н. Кархова

Приложение к
Проекту решения Думы МО «Новонукутское»
от _____________2017г. №___
[image: C:\Users\836D~1\AppData\Local\Temp\Rar$DI52.528\дорога +вода  нн 20.jpg]

[image: C:\Users\836D~1\AppData\Local\Temp\Rar$DI34.528\ПЗЗ НН.jpg]
image1.jpeg
Tpocxr recenn wverennii 8 TEHEPAJIbHBII TUIAH MYHHLITTATBHOTO OBPA3OBAHISI
«HOBOHYKYTCKOE» a wacts TeppiTopii MynimimanbHoro oopasosanis «Hosomykyreroe»

IPHMEHITEILHO K 3oMeAbHbBN YHACTKaM ¢ KATACTPOBBINI HOVepoMH 85:04:000000:2340, 85:04:000000:2347,a T e b omwouern 0Gbeiros HKeHepioi HidpacTpyiTypss (801080%8)

Kay HOHraTbHEIX 30H_CXeMa IIAHHPYEMOr0 PasMellieHis 00bEKTOR TPABHCIOPTHOI HHC

4

YCNIOBHBIE OBOSHAMEHNR /
i b -

lmareos o
s

[T cummmomgmunson

IPOUIBOCTBENHAIE W KOMMHATINSIE 3015
S s et T AARRTO .3, FACEA GRACT
[ P————————e——— v ——
[ p————————

T 510 RSB0 0600 WG T AT

30HbI CETbCKONOIACTEEHHOTO HCIIOMbIOBAHR

VKTYPbI

M 1:25000

Z

4

[rens A5, TopGyn

Tipoee sccenst wosencnt  TEHEPATBHIT TUIAH MYHHIATATSHOTO OGPAIOBATIA
HOBORYKYTCKOE» b s Teppropn o oo cHomomyccs

DHNERITERLHO K SeNEHHA YSacTkaN

o Howepow 85 340,85 2347,
A TAKKC B OTHOIICHIN OGLEKTOR WKCHCPHOT WHPPICTPYKTYPH (B010801)
Kapra s 308 Crams] Jtner. | Jlnctos
Cxena mAHHDYEMOTO pIsMeERIE 0GbeKTOB
TPaBHCTIOPTHON HHPACTPYKTYpSI I

M1:20000 000 «T'opA»

image2.jpeg
Tpopexr BHecerns 3merennii B IPABIJIA 3EMJIETOJIb30BAHHS M 3ACTPONKI MYHULIMITAJIBHOTO OBPA3OBAHHS

«HOBOHYKYTCKOE» Ha uacTh TeppHTOpHi MyHHIHIAIBHOTO 06pa3soBanis «HOBOHYKyTCKo®»

TPHMEHHTETTBHO K 3eMETBHBIM YHaCTKAM C KaIacTPOBBIMH HOMepomi 85:04:000000:2340, 85:04:000000:2347,a Tax e B orwouierin 05beKTOB HiTkeHepHOi HHGPacTpyKTYpH! (Boz0B0Ra)
Kapra rpajiocTpOHTE 15O 30poBasua. Kapra rpasill 30m ¢ 0COGHMH YCIOBANI HCIOT530BaHIA TEPPHTOpHIL M 1:25000

3081 OG0B YCTOBHANN HETOTS30BANHS

[ e —"
[i—

T 9 csventon rrowRCTR IO IHPACTITYPN

] cancsverrcs rvcnosmon wesscromes

i P ——————

5] cssommertos coewmmcrommawenn

TAKCIOPTHAR HHOPACTPYITPA

727 eresan ororn

(7 morocnermas viain e ok creoime

[rens A5 Topoyue

Tipopees e raveneni s IPABIIA JEMUIETIONSIOBAHIS H 3ACTPOMKI
MYHILITATHHOTO OFPASOBAHHS <HOBOHYKY TCKOE

s v S o o >
e i o P
SIS, 500000002347,
8 TAK K B OTHOUIEHIH OTLEKTOR WHACHEPHOR WPACTDYKTYDH (BO10B0TA)
Kapra rpatocTponTebHoro onnposanns. | Craaus| Jluet. | JIcTon
Kapra rpasmii 20 ¢ ocoGui ycromavn
Henom0RIA TEpPITOpIH il

M1:25000 000 «T'opA»